
UCHWAŁA NR 83/XV/16
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do realizacji zadań z zakresu świadczenia 
wychowawczego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 
poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 
(Dz. U.  poz. 195) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie jako jednostkę organizacyjną właściwą 
do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1E28B32A-B68F-44AA-BB47-44464B06F3AA. Uchwalony Strona 1




